Проект

Субъект правотворческой инициативы, разработчик проекта - комитет
по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об отчете о поступлении и расходовании средств
местного бюджета, выделенных территориальной

избирательной комиссии Железнодорожного района

г. Рязани на подготовку и проведение выборов

депутатов Рязанской городской Думы нового созыва

10 сентября 2023 года

          Рассмотрев отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани на подготовку и проведение выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 10 сентября 2023 года, направленный сопроводительным письмом от 10.11.2023 № 01-07/133, руководствуясь Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума решила:

1. Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани на подготовку и проведение выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 10 сентября 2023 года, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет               Рязанской городской Думы, к основным направлениям которого относятся вопросы бюджета и налогов.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Т.Н. Панфилова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

«Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани на подготовку и проведение выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 10 сентября 2023 года»
Председатель комитета                                                                             Г.В. Трушина

Начальник организационного управления                                                 А.Г. Пашев

Начальник управления правового обеспечения                                   О.И. Сорокина
Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                       С.В. Сапунов

Киселева О.В.

20-04-15

17.11.2023